
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/1743/17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 maja 2017 roku 

w sprawie nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Ignacego Kriegera (wg PESEL ul. Kriegera) dla bezimiennej przecznicy 

będącej w trakcie realizacji łączącej ul. płk. Francesco Nullo z ul. Cystersów położonej w Dzielnicy II 

Grzegórzki (działki nr: 410/7, 368/52, 368/35, 356/56, 368/60, 410/10, 495/12, 495/10, 459/9 obręb 5 jednostka 

ewidencyjna Śródmieście). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 3671


		2017-05-24T13:17:14+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




